

NEWANGLE SOFTWARE ApS

Marbækvej 6
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2016

Finn Jakob Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEWANGLE SOFTWARE ApS
Marbækvej 6
6510 Gram

Telefonnummer: 73820022

CVR-nr: 33050607
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling af webshops og hjemmeside, samt hosting af disse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 34.657, selskabets ledelse betegner resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for regnskabet

Balance

Likvide poster

Likvide poster afstemmes til eksterne oplysninger.

Varebeholdninger.

Materialer opføres til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		835.942	876.067
Personaleomkostninger		-620.440	-636.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.151	-159.695
Resultat af ordinær primær drift		53.351	80.263
Andre finansielle indtægter			1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-18.694	-35.823
Ordinært resultat før skat		34.657	45.840
Skat af årets resultat		-16.545	
Årets resultat		18.112	45.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.112	45.840
I alt		18.112	45.840

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		381.000	448.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	381.000	448.000
Produktionsanlæg og maskiner		66.324	127.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.438	132.489
Materielle anlægsaktiver i alt	2	182.762	260.233
Anlægsaktiver i alt		563.762	708.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.885	140.779
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		12.885	145.779
Likvide beholdninger		299	299
Omsætningsaktiver i alt		13.184	146.078
Aktiver i alt		576.946	854.311

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		41.169	23.057
Egenkapital i alt		121.169	103.057
Gæld til banker		0	92.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	92.409
Gæld til banker		88.553	288.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.490	26.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.734	344.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.777	658.845
Gældsforpligtelser i alt		455.777	751.254
Passiver i alt		576.946	854.311

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	730.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	730.000
Af- og nedskrivning primo	-282.000
Årets afskrivning	-67.000
Af- og nedskrivning ultimo	-349.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	381.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	419.602	196.693
Tilgang	17.680	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	437.282	196.693
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-291.858	-64.204
Årets afskrivning	-79.100	-16.051
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-370.958	-80.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.324	116.438

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 80 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>